

Łódź, dnia 14-11-2024 r.

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych, kultur mikrobiologicznych, przeciwciał oraz testów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego

znak sprawy 69/ZP/2024

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje treść otrzymanego pytania do SWZ wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – projektu umowy - § 9 ust. 9:

Zamawiający zapisał:

“Maksymalna wysokość kar określonych w §9 nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 2 umowy.”

Wnosimy o zmianę w/w ustępu, tak by brzmiał:

“Maksymalna wysokość kar określonych w §9 nie może przekroczyć ~~30%~~ 2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 2 umowy.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż Zamawiający gwarantuje realizację na poziomie zaledwie 20% wartości umowy.

Łączna wysokość kar umownych powinna odzwierciedlać gwarantowaną wartość realizacji. Wartość sumy kar umownych w postaci 30% przy gwarantowanej realizacji na poziomie 20% jest absolutnie wygórowana i nie spotykana w obrocie prawnym.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w zakresie treści Projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWZ). Wskazany zapis określa maksymalną możliwą wysokość kar umownych naliczanych przez Zamawiającego w określonych w umowie sytuacjach nienależytej realizacji umowy przez Wykonawcę.

/-/ Sebastian Rudziński

KIEROWNIK
Działu Zakupów UŁ